
 1

 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
35/2013. (VII.29.) rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 
52/2004. (IX.15.) ÖKT rendelet módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (2) bekezdésében, valamint a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. 
§-ban kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el. 
 
 

1. § 
A települési szilárd hulladékokkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 52/2004. (IX. 
15.) ÖKT rendelet (továbbiakban:R) 5. § (3) bekezdése helyébe az alábbi szöveg 
lép: 
(3) A jogszabály szerint megállapított díjat a szolgáltató a tulajdonos írásbeli 
kérelmére - eseti jelleggel vagy a megállapított feltétel bekövetkeztéig - a jelen 
rendelet 10. §-ában meghatározott esetekben elengedi.  
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, hatálybalépésével egyidejűleg az R 
5.§ (2) bekezdése és az 1. sz. melléklete hatályát veszti. 

 
 

Budaörs, 2013. július 23. 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás       dr. Bocsi István 
    polgármester               jegyző 

 



 2

A 35/2013. (VII.29.) önkormányzati rendelet 2013. július 29-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

 


